singulars dels sistemes de sanejament gestionats per Depuradores d’Osona, S.L.”  

Núm. d’expedient:  2025-68 
Tramitació:    Ordinària 
Procediment:    Acord marc 
Forma d’adjudicació:   Amb més d’un criteri d’adjudicació 
Pressupost de licitació:  dos-cents quaranta mil tres-cents quaranta-nou euros amb 

cap cèntim (240.349,00€), més quaranta-set mil quatre-
cents cinquanta-nou euros amb vint-i-nou cèntims 
(47.459,29€), corresponents al 10% i al 21% d’IVA i que 
suma un total de dos-cents vuitanta-set mil vuit-cents vuit 
euros amb vint-i-nou cèntims (287.808,29€) IVA inclòs